



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

LICITAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	DATA	VALOR	MODALIDADE
146/2024	01/10/2024	R\$ 1.034.935,00	PE008/2024
OBJETO		FUNDAMENTO LEGAL	
Registro de preços para aquisição gradativa de material de expediente para suprir as necessidades do município de São João do Sabugi/RN		Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO	TOTAL
9538	Agenda permanente formato 13,5cmx19,2cm capa dura	100.00		41,45	4.145,00
9539	Alfinete colorido para mapa caixa com 50 unidades	60.00		9,95	597,00
9540	Almofada para carimbo	80.00		9,76	780,80
9541	Apagador para quadro branco embalagem individual	80.00		9,83	786,40
9542	Apontador com deposito	200.00		2,82	564,00
9543	Apontador simples	150.00		0,90	135,00
9544	Arquivo morto papelao tamanho 344x124x237mm	700.00		5,91	4.137,00
9545	Arquivo morto polionda tamanho aproximado 350x130x235mm	1000.00		11,85	11.850,00
9546	Barbante algodao trancado com no minimo 100 metros	50.00		9,10	455,00
9547	Bloco auto adesivo tamanho 76x102mm com 100 folhas	300.00		4,50	1.350,00
9548	Bloco auto adesivo com 4x38x51mm com 100 folhas	400.00		4,90	1.960,00
9549	Bloco auto adesivo 76x76mm com 100 folhas	100.00		4,55	455,00
9550	Borracha apagadora bicolor	200.00		1,60	320,00
9551	Borracha branca no 20	200.00		1,57	314,00
9552	Borracha ponteira	100.00		0,46	46,00
9553	Caderno 10 materias capa flexivel com no minimo 120 folhas	100.00		14,09	1.409,00
9554	Caderno 6 materias capa flexivel com no minimo 72 folhas	200.00		12,49	2.498,00
9555	Caderno 8 materias capa flexivel com no minimo 96 folhas	600.00		13,84	8.304,00
9556	Caderno brochura 1/4 48fls	100.00		3,49	349,00
9557	Caderno capa dura 10 materias com no minimo 200 folhas	400.00		13,00	5.200,00
9558	Caderno desenho grande com espiral com no minimo 48 folhas	150.00		6,58	987,00
9559	Calculadora eletronica com 12 digitos com as operacoes basica	50.00		34,10	1.705,00
9560	Calculadora eletronica com 8 digitos com as operacoes basicas	50.00		13,15	657,50
9561	Caneta esferografica escrita media cor azul	2000.00		1,27	2.540,00
9562	Caneta esferografica escrita media cor preta	200.00		1,65	330,00
9563	Caneta esferografica escrita media cor vermelha	100.00		1,22	122,00
9564	Cartolina color set tamanho 48x66 cores variadas	1000.00		1,90	1.900,00
9565	Cartolina comum tamanho 500x660 cores variadas	1000.00		1,66	1.660,00
9566	Cartolina guache decorada	500.00		3,10	1.550,00
9567	Cartolina guache tamanho 48x66 cores variadas	1000.00		2,73	2.730,00
9568	Cartolina laminada tamanho 48x60 cores variadas	600.00		2,30	1.380,00
9569	Cd r gravavel 80 min 700mb	80.00		2,20	176,00
9570	Cd rw regravavel 700mb 80min	80.00		7,10	568,00
9571	Clips galvanizado tamanho 2/0 com100 unidades	400.00		5,55	2.220,00
9572	Clips galvanizado tamanho 3/0 com 50 unidades	400.00		4,78	1.912,00
9573	Clips galvanizado tamanho 4/0 com 50 unidades	300.00		4,67	1.401,00
9574	Clips galvanizado tamanho 6/0 com 50 unidades	200.00		6,29	1.258,00



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

9575	Clips galvanizado tamanho 8/0 com 25 unidades	200.00	5,90	1.180,00
9576	Cola para isopor 450 gramas acondicionada em embalagem plastica	60.00	37,50	2.250,00
9577	Cola liquida branca 1.000ml acondicionada em embalagem plastica	200.00	23,00	4.600,00
9578	Cola liquida branca 500g acondicionada em embalagem plastica	200.00	13,62	2.724,00
9579	Cola liquida branca 90g acondicionada em embalagem plastica	200.00	4,03	806,00
9580	Cola colorida com 4x25g, secagem rapida	200.00	8,86	1.772,00
9581	Cola em bastao 20g para uso geral em papeis, com sistema de rolagem	300.00	7,28	2.184,00
9582	Cola em bastao 8g para uso geral em papeis, com sistema de rolagem	300.00	2,00	600,00
9583	Cola glitter caixa com 4x25g cores	150.00	12,07	1.810,50
9584	Cola isopor acondicionada em embalagem plastica 900g	100.00	69,34	6.934,00
9585	Cola isopor acondicionada em embalagem plastica 90g	100.00	6,90	690,00
9586	Cola liquida para e.v.a acondicionada em embalagem plastica com 90g	100.00	10,30	1.030,00
9587	Cola em bastao de silicone fina(quente)	500.00	1,58	790,00
9588	Cola em bastao de silicone grossa(quente)	300.00	3,30	990,00
9589	Cola para tecido	50.00	6,94	347,00
9590	Corretivo liquido 18ml a base dagua	300.00	2,74	822,00
9591	Contato colorido em metro	100.00	10,00	1.000,00
9592	Durex transparente para uso geral tamanho 12x40m	500.00	3,78	1.890,00
9593	Durex transparente pequeno para uso geral tamanho 12x30	250.00	1,70	425,00
9594	Dvd r 4.7gb 120min	50.00	1,61	80,50
9595	Elastico super amarelo pacote com 100 g, com 200 ligas	100.00	12,14	1.214,00
9596	Elastico super amarelo pacote com 1000 g, com 2000 ligas	100.00	98,00	9.800,00
9597	Emborrachado em eva tamanho 39x47 em rolo com protecao plastica	500.00	3,15	1.575,00
9598	Emborrachado com glitter 40x50	400.00	6,50	2.600,00
9599	Emborrachado decorado 40x50	100.00	9,00	900,00
9600	Envelope branco oficio no 28 tamanho 200 x 280	1000.00	0,74	740,00
9601	Envelope convite tamanho 160x235 cores variadas	1000.00	3,83	3.830,00
9602	Envelope oficio branco para carta tamanho 114x229	1000.00	0,30	300,00
9603	Envelope pardo nº 25 tamanho 176x250	1000.00	0,38	380,00
9604	Envelope pardo no 28 tamanho 200x280	1000.00	0,45	450,00
9605	Envelope pardo no 32 tamanho 324x 229	500.00	0,82	410,00
9606	Envelope pardo no 34 tamanho 240x340	500.00	0,82	410,00
9607	Envelope pardo no 36 tamanho 265x360	500.00	1,30	650,00
9608	Envelope pardo no 41 tamanho 310x410	500.00	1,70	850,00
9609	Envelope pardo no 47 tamanho 370 x 470	500.00	2,88	1.440,00
9610	Estilete grande corpo plastico com lamina de 18mm e trava de seguranca	80.00	3,81	304,80
9611	Estilete pequeno corpo plastico com lamina de 9mm e trava de seguranca	80.00	2,03	162,40
9612	Extrator de grampos galvanizado tipo espátula	200.00	8,75	1.750,00
9613	Fita adesiva em pvc tamanho 25x50m	800.00	7,40	5.920,00
9614	Fita adesiva em papel marrom tamanho 19x50m	800.00	13,90	11.120,00
9615	Fita adesiva em papel marrom tamanho 24x50m	700.00	16,50	11.550,00
9616	Fita adesiva em papel marrom tamanho 38x50m	700.00	24,90	17.430,00
9617	Fita adesiva em papel marrom tamanho 50x50m	600.00	31,49	18.894,00



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

9618	Fita adesiva transparente tamanho 25x50M	700.00	3,69	2.583,00
9619	Fita adesiva transparente tamanho 45x45 m	600.00	7,92	4.752,00
9620	Fita crepada tamanho 50x50m	500.00	17,73	8.865,00
9621	Fita crepada tamanho 24x50 m	500.00	6,07	3.035,00
9622	Fita crepada tamanho 38x50m	500.00	9,00	4.500,00
9623	Fita decorativa tamanho 16x50m cores variadas	250.00	6,70	1.675,00
9624	Fita dupla face tamanho 19x30m	200.00	12,67	2.534,00
9625	Fita dupla face tamanho 25x30 m	200.00	15,63	3.126,00
9626	Giz de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelao	100.00	4,84	484,00
9627	Gizao de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelao	100.00	6,81	681,00
9628	Gliter 3gr acondicionado em pote plastico cores variadas	150.00	1,20	180,00
9629	Mina de grafite 0,5 mm acondicionado em tubo com 12 minas	60.00	0,80	48,00
9630	Mina de grafite 0,7 mm acondicionado em tubo com 12 minas	60.00	0,83	49,80
9631	Mina de grafite 0,9 mm acondicionado em tubo com 12 minas	60.00	0,95	57,00
9632	Grampeador tipo alicate com estrutura metalica para grampo 26/6	100.00	50,93	5.093,00
9633	Grampeador medio com base antiderrapante com no minimo 13cm, para grampear ate 20 folhas	200.00	23,76	4.752,00
9634	Grampeador metal grande 26/6 16cm	100.00	29,60	2.960,00
9635	Grampeador com estrutura metalica para grampear ate 100 folhas de uma unica vez	50.00	97,93	4.896,50
9636	Grampo tamanho 26/6 caixa com 1.000 unidade cobreado	300.00	3,01	903,00
9637	Grampo tamanho 26/6 caixa com 5.000 unidade cobreado	350.00	9,70	3.395,00
9638	Grampo tamanho 9/12 caixa com 5.000 unidade cobreado	200.00	20,16	4.032,00
9639	Grampo trilho em metal caixa com 50 unidade	200.00	22,00	4.400,00
9640	Grampo trilho plastico caixa com 50 unidades	300.00	16,63	4.989,00
9641	Hidrocor com pontas arredondadas com 12 cores acondicionadas em embalagem plastica	100.00	6,80	680,00
9642	Placa de isopor com espessura de 05 mm	120.00	2,77	332,40
9643	Placa de isopor com espessura de 10 mm	200.00	4,02	804,00
9644	Placa de isopor com espessura de 15 mm	200.00	6,00	1.200,00
9645	Placa de isopor com espessura de 20 mm	200.00	7,91	1.582,00
9646	Placa de isopor com espessura de 25 mm	200.00	11,50	2.300,00
9647	Lamina para estilete largo acondicionada em tubo plastico com 10 laminas	80.00	9,25	740,00
9648	Lamina para estilete estreito acondicionada em tubo plastico com 10 laminas	30.00	6,25	187,50
9649	Lapis de cor em embalagem com 12 cores acondicionada em caixa de papelao	200.00	5,86	1.172,00
9650	Lapis grafite no 2 preto em madeira macica sextavado e apontado	1000.00	0,68	680,00
9651	Lapiseira diametro 0,5 mm	70.00	4,55	318,50
9652	Lapiseira diametro 0,7 mm	70.00	3,09	216,30
9653	Lapiseira diametro 0,9 mm	70.00	6,42	449,40
9654	Livro ata com 50 folhas capa em papelao 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m2 e numeradas e pautadas	50.00	13,72	686,00
9655	Livro ata com 100 folhas capa em papelao 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m2 e numeradas e pautadas	50.00	19,51	975,50
9656	Livro ata com 200 folhas capa em papelao 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m2 e numeradas e pautadas	50.00	37,30	1.865,00



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

9657	Livro ponto com 100 folhas capa em papelao 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m2 e numeradas	80,00		39,96	3.196,80
9658	Livro protocolo para correspondencia com 100 folhas capa em papelao com no minimo 705g/m2	80,00		11,75	940,00
9659	Marca texto cores variadas	400,00		3,50	1.400,00
9660	Marcador permanente com tracos de 2.0mm	100,00		6,25	625,00
9661	Marcador para quadro branco cores diversas	600,00		3,78	2.268,00
9662	Massa para modelar com 12 cores	100,00		5,52	552,00
9663	Molha dedo 12g	150,00		4,63	694,50
9664	Papel gramatura 75g/m2 tamanho a4 pacote 100 folhas colorido	250,00		13,50	3.375,00
9665	Papel tamanho a4 com 180gm pacote com 125 folhas	150,00		43,00	6.450,00
9666	Papel camurca tamanho 40x60 cores variadas	100,00		2,30	230,00
9667	Papel celofane tamanho 80x80 cores variadas	150,00		1,60	240,00
9668	Papel adesivo contact transparente	150,00		5,60	840,00
9669	Papel crepom tamanho 48x2m cores variadas	300,00		1,99	597,00
9670	Papel laminado tamanho 48x60cm cores variadas	300,00		1,65	495,00
9671	Papel madeira 66 x 96 ref 45825 80g	1000,00		1,23	1.230,00
9672	Papel gramatura 75g/m2 tamanho a4 branco resma com 500 folhas	10000,00		40,79	407.900,00
9673	Papel tipo ondulado cores variadas	250,00		4,60	1.150,00
9674	Papel branco peso 40 pacote com 75 folhas	300,00		12,70	3.810,00
9675	Papel branco peso 40 tamanho oficio 215 x 315 pacote com 250 folhas	300,00		75,00	22.500,00
9676	Papel branco peso 60 tamanho a4 pacote com 250 folhas	350,00		70,89	24.811,50
9677	Papel branco plano tamanho 66x96 para off-set pacote com 250 folhas	25,00		458,00	11.450,00
9678	Papel presente folha cores variadas	350,00		1,80	630,00
9679	Papel seda cores variadas	300,00		0,47	141,00
9680	Pasta catalogo com 100 sacos	35,00		31,49	1.102,15
9681	Pasta catalogo com 50 sacos	40,00		33,70	1.348,00
9682	Pasta az com ferragens lombada estreita tamanho oficio preta	700,00		21,80	15.260,00
9683	Pasta az com ferragens lombada larga tamanho oficio preta	2000,00		23,95	47.900,00
9684	Pasta caba e elastico em papelao cores diversas	1200,00		3,53	4.236,00
9685	Pasta com grampo em papelao cores diversas	400,00		4,30	1.720,00
9686	Pasta com grampo tipo classificador duplo cores diversas	700,00		7,11	4.977,00
9687	Pasta plastica tipo "L" tamanho A4	200,00		1,86	372,00
9688	Pasta plastica com elastico lombada de 20mm cores variadas	250,00		5,90	1.475,00
9689	Pasta plastica com elastico lombada de 30mm cores variadas	100,00		6,50	650,00
9690	Pasta plastica com elastico lombada de 40mm cores variadas	100,00		8,10	810,00
9691	Pasta plastica com elastico lombada de 55mm cores variadas	100,00		8,33	833,00
9692	Pasta plastica com elastico cores variadas	200,00		3,13	626,00
9693	Pasta plastica com grampo cores variadas	200,00		5,68	1.136,00
9694	Pasta tipo sanfona oficio com 12 divisorias em plastico	100,00		34,90	3.490,00
9695	Pasta tipo sanfona tamanho A4 com 12 divisorias em plastico	100,00		25,00	2.500,00
9696	Pasta suspensa marmorizada com grampos e haste plastica	250,00		4,50	1.125,00
9697	Perfurador 10 folhas	60,00		15,99	959,40
9698	Perfurador 100 folhas	60,00		223,18	13.390,80



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

9699	Perfurador 60 folhas	60.00	115,74	6.944,40
9700	Perfurador 30 folhas	80.00	32,65	2.612,00
9701	Pilha "aa" cartela com 2unidades	500.00	3,69	1.845,00
9702	Pilha "aaa" cartela com 2 unidades	500.00	3,70	1.850,00
9703	Pincel atomico com ponta chanfrada com tracos marcantes com corpo rolico e tampa da cor da tinta cores variadas	200.00	4,36	872,00
9704	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira no 10	80.00	3,85	308,00
9705	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira no 12	100.00	4,33	433,00
9706	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira no14	100.00	5,96	596,00
9707	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira no18	100.00	7,68	768,00
9708	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira no 4	100.00	3,15	315,00
9709	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira no 8	100.00	3,36	336,00
9710	Pistola eletrica para cola quente grande	60.00	29,16	1.749,60
9711	Pistola eletrica para cola quente pequena	60.00	23,99	1.439,40
9712	Porta lapis/clips/lembrete em acrilico com base anti derrapante	80.00	25,03	2.002,40
9713	Prancheta em acrilico com prendedor metalico tamanho oficio	100.00	27,54	2.754,00
9714	Prendedor de papel em aco tamanho 25mm	200.00	1,93	386,00
9715	Prendedor de papel em aco tamanho 32mm	200.00	2,77	554,00
9716	Prendedor de papel em aco tamanho 41mm	200.00	3,65	730,00
9717	Prendedor de papel em aco tamanho 51mm	200.00	3,80	760,00
9718	Quadro para aviso em feltro com estrutura em aluminio tamanho120x90	50.00	291,39	14.569,50
9719	Quadro para aviso em feltro com estrutura em madeira tamanho150x120	50.00	291,39	14.569,50
9720	Regua milimetrada cristal tamanho 30 cm	200.00	1,67	334,00
9721	Regua milimetrada cristal tamanho 50 cm	200.00	5,90	1.180,00
9722	Relogio grande de parede com funcionamento a pilha	40.00	52,85	2.114,00
9723	Tesoura para servicos gerais com laminas em aco tamanho 16cm	150.00	14,50	2.175,00
9724	Tesoura tipo escolar com laminas em aco com no minimo 13cm	150.00	4,16	624,00
9725	Tesoura para servicos gerais com laminas em aco tamanho 21cm	200.00	19,90	3.980,00
9726	Tinta para lapis de quadro branco 20ml	200.00	8,68	1.736,00
9727	Tinta para carimbo com 40ml	50.00	6,36	318,00
9728	Tinta guache acondicionada em pote plastico com 250 ml cores variadas	300.00	9,30	2.790,00
9729	Tinta guache acondicionada em pote plastico com 6x15ml cores variadas	300.00	5,00	1.500,00
9730	Tinta permanente para marcador de quadro branco com 20ml	150.00	7,20	1.080,00
9731	Tinta para tecido pote com 250ml	100.00	31,00	3.100,00
9732	Tela de Pintura 20 X 30	100.00	14,90	1.490,00
9733	Tela de Pintura 30 X 30	100.00	15,96	1.596,00
9734	Tela de pintura 30 X 40	100.00	18,59	1.859,00
9735	Percevejo latona do c/100unid	25.00	4,09	102,25
9736	Prancheta MDF A4 Clips metal	100.00	8,98	898,00



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

9737	Caneta Esferografica, 0.8 mm, varias cores, caixa com 50 unidades	300.00	68,07	20.421,00
9738	Pasta Classificadora com presilhas plasticas impresso em papel cartao, cores diversas	5000.00	7,57	37.850,00
9739	Papel continuo 240x280mm 80 col I via 240x280 2.500	40.00	255,00	10.200,00
9740	Fita impressora Epson LX 350 MX 80	40.00	17,08	683,20
9741	Caderno 15 materias capa dura	40.00	48,22	1.928,80
9742	Caderno 20 materias capa dura	20.00	58,00	1.160,00
9743	TNT em cores variadas	1000.00	3,45	3.450,00
TOTAL:				1.034.935,00

PARTICIPANTES

CÓDIGO	CPF/CNPJ	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE	VALOR DA PROPOSTA
2715	19.210.207/0001-19	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	618.516,80
4114	15.034.830/0001-07	15.034.830 MARIA DO SOCORRO BATISTA	10.963,70
4115	52.487.908/0001-75	CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	980,00
4116	35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	3.224,00
4117	52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	34.593,10

CONTRATOS

CONTRATO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	DATA PUBLICAÇÃO	VALOR
146/2024.056	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	04/11/2024	04/11/2025	04/11/2024	618.516,80
TOTAL:					618.516,80

EMPENHOS

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
102411050012	05/11/2024	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AOS TÉCNICOS DE REFERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	1.801,56
102411050020	05/11/2024	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADO AS ATIVIDADES DOS GRUPOS DO CRAS/SCFV/PAIF.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	5.005,33
042411060010	06/11/2024	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	1.952,42
072411260038	26/11/2024	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADA AO CMEI MARIA NILCIENE MARIZ DE MEDEIROS.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	2.978,00
072411260011	26/11/2024	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADA A ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOAQUIM FÉLIX.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	2.869,00
102412040010	04/12/2024	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE COM RECURSOS DO IGDPBF. DESTINADO AO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ART. XI DA PORTARIA MDS Nº754 QUE ESTABELECE O REPASSE DE PELO MENOS 3% DOS RECURSOS DO IGDPBF PARA O CONSELHO MUNICIPAL.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	1.192,41
052412180017	18/12/2024	AQUISIÇÃO DE PAPEL OFÍCIO A-4 DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	269,90
052501070013	07/01/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	1.788,00
072503240016	24/03/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES	PAPELARIA SANTA	20.079,50



MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

		DESTINADOS A ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOAQUIM FÉLIX.	DULCE LTDA	
072503280011	28/03/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES DESTINADA AO CMEI MARIA NILCIENE MARIZ DE MEDEIROS.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	18.053,35
042504230024	23/04/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	1.502,70
072504230027	23/04/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOAQUIM FÉLIX.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	30.000,75
052504230014	23/04/2025	AQUISIÇÃO DE PAPEL OFÍCIO A-4 DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA E SETOR DE CONTABILIDADE.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	539,80
132505290011	29/05/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	2.416,65
132506020023	02/06/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONFECÇÃO DA DECORAÇÃO DO SÃO JOÃO EM SÃO JOÃO 2025.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	2.354,00
092506020491	02/06/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	5.062,30
092506020502	02/06/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	4.922,00
052506130015	13/06/2025	AQUISIÇÃO DE PAPEL OFÍCIO A-4 DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA E SETOR DE CONTABILIDADE.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	539,80
102507010020	01/07/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	809,70
102507010031	01/07/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	539,80
072507090071	09/07/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOAQUIM FÉLIX.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	10.717,33
072507110038	11/07/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS AO CMEI MARIA NILCIENE MARIZ DE MEDEIROS.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	9.396,80
052509010015	01/09/2025	AQUISIÇÃO DE PAPEL OFÍCIO A-4 DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	539,80
042509240010	24/09/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS.	PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	1.113,16
TOTAL:				126.444,06